
 

  

  

    

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel:   

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

IČO: 46789944 

 

Statutární orgán: Mgr. Alena Tölgová, ředitelka, 602 125 112 

 

Kontaktní osoba ve věci technických: Roman Křepelka, vedoucí dopravy a údržby, 721 770 023 

 

Kontaktní osoba ve věci organizační: Ing. Dana Kubíková, finanční manažerka, 728 746 364 

 

2. Název zakázky:   

 Pořízení dobíjecí stanice pro Sociální služby Chomutov 

 

3. Druh zakázky:  

Dodávka 

CPV kód - 31158000-8 - Nabíječky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 100 000,-- Kč bez DPH. 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona o veřejných zakázkách, 
v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR. 
 

4. Lhůta podání nabídky:  

11. 11. 2024, 11.00 hodin  

5. Elektronický nástroj pro podání nabídky: 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Veškeré úkony 
se provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
Řízení jinak.  
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po lhůtě pro podání nabídky, nebudou otevřeny, ani 
posuzovány a hodnoceny – stanou se součástí dokumentace (spisu) veřejné zakázky. 
 
Více informací k elektronickému nástroji viz: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ 
 

https://www.najdivz.cz/verejne-zakazky/cpv-nabijecky-2125/


2  

  

6. Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vč. instalace sloupové nabíjecí stanice pro dobíjení dvou 
elektricky poháněných vozidel současně na pozemku č. p. Písečná 5030, 430 04  Chomutov 
(ředitelství Sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace). 
 
Musí být splněny tyto podmínky:  

✓ Podporovány jsou pouze dobíjecí stanice, které jsou schopné zajistit řízení výkonu 
nabíjení dle aktuálního stavu sítě, aktuální spotřeby elektřiny a rezervovaného příkonu v 
daném odběrném místě.  

✓ Návrh instalace by měl minimalizovat požadavky na posilování distribuční sítě na hladině 
nízkého napětí.  

✓ Dobíjecí stanice, její příslušenství a elektroinstalace musí být navrženy a provedeny dle 
platných norem (včetně plnění požadavků na elektromagnetickou kompatibilitu a 
vyzařovaný výkon s ohledem na zdraví osob a jiná zařízení).  

✓ Vedení elektrických rozvodů, poloha dobíjecí stanice a případná současná i plánovaná 
výsadba stromů musí být umísťována ve vzájemném souladu.  

 
Další parametry jsou uvedeny v technické specifikaci, která je součástí zadávací dokumentace 
jako příloha č. 4. Dodavatel musí vyplnit všechny položky technické specifikace a splnit minimální 
požadavky stanovené zadavatelem. V opačném případě se bude jednat o nesplnění zadávacích 
podmínek a nabídka bude vyřazena z dalšího hodnocení.   
   

7. Prohlídka  

Zadavatel umožní dodavatelům Prohlídku. Prohlídka se uskuteční 4. 11. 2024 v 11:00 hodin. 

Sraz účastníků prohlídky bude u objektu na adrese Písečná 5030, Chomutov.  

Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 

 

8. Kritéria hodnocení:     

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky s váhou 100 %. 

 

8.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:   

Základním kritériem pro zadání této zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, která bude uvedena 

v návrhu smlouvy. 

  

9. Způsob jednání s účastníky:  

Zadávací dokumentace vč. příloh je zveřejněna na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/. 

 

Na této adrese bude zveřejněno také vysvětlení zadávacích podmínek, oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. 

  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


3  

  

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace, vč. oznámení o veřejné zakázce 
se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Těmito podklady je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 
 
Dodavatel obdrží v nabídce návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné zakázky, který 
je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplňování 
vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění. 
V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh 
smlouvy nad rámec předchozí věty pouze s ohledem na tuto skutečnost. 
 
Návrh smlouvy bude ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou 
v souladu se způsobem jednání jménem dodavatele; originál či úředně ověřená kopie zmocnění 
musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy dodavatele).  
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 

Předložená nabídka bude následovně seřazena a musí obsahovat: 

1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení 
3. Závazný návrh smlouvy o dílo  
4. Technická specifikace dobíjecí stanice 
5. Čestné prohlášení (poddodavatelé) 
6. Prokázání kvalifikace (viz bod 15 Zadávacích podmínek) 
7. Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
8. Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím 

 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena veřejné zakázky bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (DPH dle aktuální sazby) a celková nabídková 
cena včetně DPH. 
 
V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
veřejné zakázky. 
  

12. Doba a místo plnění zakázky:  

Místo plnění veřejné zakázky je Písečná 5030, 430 04 Chomutov. 

 

Předpokládaný termín zahájení: leden 2025 

Předpokládaný termín ukončení: únor 2025  

 

13. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 



4  

  

14. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek a musí obsahovat kontaktní údaje dodavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění dotazu budou zveřejněny na profilu 

zadavatele na webové adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ nejpozději 3 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

15. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro možné 

využití účastníkem je přílohou č. 2 této výzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení bude 

podepsáno statutárním orgánem dodavatele nebo jím pověřenou osobou. V případě pověření 

jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc k zastupování pro pověřenou osobu, udělená 

statutárním orgánem dodavatele. 

 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

 

Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. Zadavatel 
stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném k plnění této 
veřejné zakázky, tj. předložením živnostenského oprávnění s předmětem podnikání:  
• Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení a  
• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu tří provedených 

obdobných dodávek (pořízení vč. instalace sloupové nabíjecí stanice pro dobíjení elektricky 

poháněných vozidel), které dodavatel realizoval (ukončená dodávka včetně montáže) 

v posledních třech letech předcházejících před datem zahájením tohoto výběrového řízení. 

Seznam bude obsahovat místo a popis uskutečněné dodávky, hodnotu plnění, datum ukončení 

dodávky a odkaz na kontaktní osobu objednatele. 

 

Dodavatel předloží popis zboží určeného k dodání, ze kterého bude patrné, zda nabízené 

nabíjecí stanice splňují parametry požadované zadavatelem, a to doložením technického popisu 

zařízení (katalogovým/technickým listem či jinou obdobnou formou). Katalogový/technický list 

bude předložen v českém jazyce. 

  

16. Obchodní podmínky:  

Dodavatel obdrží v nabídce návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné zakázky, který 
je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplňování 
vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění. 
V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh 
smlouvy nad rámec předchozí věty pouze s ohledem na tuto skutečnost. 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


5  

  

Návrh smlouvy bude ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou 
v souladu se způsobem jednání jménem dodavatele; originál či úředně ověřená kopie zmocnění 
musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy dodavatele).  
 

Záruka za zboží je stanovena minimálně na 24 měsíců ode dne převzetí zboží objednatelem od 

dodavatele na základě oboustranně podepsaného protokolu. 

Zadavatel neposkytuje zálohy.  
 
Dodané zboží bude nové a bude hrazeno na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
předání zboží a zaškolení obsluhy. Splatnost faktury daňového dokladu se stanovuje na 30 dnů 
ode dne doručení objednateli. 
 

17. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

V případě, že dodavatel má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli), doloží rovněž čestné prohlášení, které je přílohou číslo 5, a tuto skutečnost do 

něj uvede. Toto čestné prohlášení doloží i v případě, že poddodavatele nevyužije.  

Dodavatel doloží čestné prohlášení, které je přílohou číslo 7 o opatřeních k mezinárodním 

sankcím. 

 

18. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty 

pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného dodavatele, eventuálně její zrušení, a to i bez 

udání důvodu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje požádat o objasnění předložených údajů, dokladů, nebo doplnění dalších 

nebo chybějících údajů, dokladů apod. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

 

19. Závěrečná ustanovení  

Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že uzavřená smlouva bude zveřejněna v registru 

smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že je předmět plnění financován z prostředků 

Národního programu Životní prostředí v rámci Národního plánu obnovy financovaného 

z Nástroje na podporu oživení a odolnosti (výzvy č. 3/2022). 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


6  

  

20. Přílohy zadávacích podmínek:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Závazný návrh kupní smlouvy  
Příloha č. 4 – Technická specifikace vozidla 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení (poddodavatelé) 
Příloha č. 6 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím  
 

  

 V Chomutově dne 22. 10. 2024 

       

 

        ……………………………………………………….. 

         Mgr. Alena Tölgová 


		2024-10-22T15:07:59+0200
	Mgr. Alena Tölgová




